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Für 
alle unter 26

einstecken und loslegen!

NO LIMIT

Download mit 20 Mbit/s

➔jetzt 40 Mbit/s
X

Internet-Service-Pauschale € 21,90/Jahr. Alle Preise in € inklusive USt.
A1 Net Cube-Internet Xcite anmeldbar nur bis zum vollendeten 26. Lebensjahr. Für Anmeldungen bis 29.04.2018: Aktionspreis für A1 Internet XS–XL Tarif 
in den ersten 3 Monaten gültig. Herstellungsentgelt € 29,90 für A1 Neukunden und A1 Breitband-Neukunden bei Selbstinstallation oder bei erforderlichem 
Technikereinsatz (gewünschter Technikereinsatz € 69,90). Gratis Tarifwechsel einmalig innerhalb des Testzeitraums (3 Monate) in Tarif A1 Internet XS–XL 
möglich. Nach Ablauf des Testzeitraums oder bei Tarifwechsel gilt das reguläre Grundentgelt des gewählten Tarifs. Mindestvertragsdauer 24 Monate.  
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Details auf A1.net

A1 Internetschutz € 3,90/Monat.
Den ersten Monat gratis danach € 3,90/Monat. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Details auf A1.net

€ 390
pro Monat

Jetzt 1 Monat gratis testen!

A1 Internet Schutz
• Schnelle, unkomplizierte Installation
• Bis zu 5 Endgeräte

€ 1990
pro Monat

A1 Net Cube-Internet Xcite
• Unlimitiert Surfen mit bis zu 40 Mbit/s
• Für alle unter 26

Bahnhofstraße 4a, 6361 Hopfgarten, Tel: 05335/ 20900
E Mail: info@mobilounge.at
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Das Sony 
Xperia XA2.
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Mobilpoints

Mit dem Next 
Handy günstig 
in den April
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL

Wir haben über 1000 Zubehörartikel für Sie auf Lager.  
Ob Taschen, Covers, Schutzfolien, Ladegeräte, Halterungen, etc. –  
wir haben es im Sortiment! Eine noch größere Auswahl finden Sie  
in unserem Online-Shop unter shop.mobilounge.at

Sie können dort
• rund um die Uhr in unserer gesamten Produktpalette stöbern
• sich ausführlich über unsere Produkte informieren
• Aktionen und Schnäppchen finden

Ihre Wunschartikel können Sie online vorbestellen, bei uns im Geschäft 
abholen und die persönliche Beratung unseres Teams wie gewohnt in An-
spruch nehmen.
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Du kannst
Dir einfach
sicher sein.
Mit A1 Smart Home.

Du kannst alles.
#ConnectLife
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